Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 505/2019

Indica ao Poder Executivo a troca de
vidros quebrados das janelas na
UBS Dr. Simão Gandelman na Rua
Portugal, 522 Bairro Jardim Europa,
neste município. (reiterando a
indicação número 38 de janeiro de
2018)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, por intermédio do Setor competente que seja realizada a troca de
vidros quebrados nas janelas da UBS Dr. Simão Gandelman na Rua Portugal,
522 no Jardim Europa, neste município. (reiterando a indicação de número 38
de janeiro de 2018)

Justificativa:

Foi relatado a este vereador sobre a necessidade de troca de vidros

quebrados na referida UBS. Em visitas anteriores constatamos a real

necessidade, essa solicitação já faz mais de um ano. (indicação número 38 de

janeiro de 2018)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Fevereiro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-